
 

St
ro

n
a1

 

Załącznik nr 5 

Specyfikacja Przedmiotu zamówienia  

Przedmiotem zamówienia jest budowa wiaty grillowej przy hotelu "Pod Jedlami" zlokalizowanego w 
Wiśle przy ul. Beskidzkiej 17 na działce nr 3446/53 obręb 2 Wisła. 
Planowana budowa wiaty znajduje się od strony południowej nieruchomości przy głównym wejściu do 
hotelu. 
 
Zaprojektowano wiatę grillowa o wymiarach 8,00m x11,40 m wykonaną w konstrukcji drewnianej. 
Powierzchnia zabudowy wiaty wynosi 91,20 m2 
 
Wiata posadowiona zostanie na stopach fundamentowych żelbetowych. Siatka słupów będzie 
związana podciągami, na których zostanie ułożona podłoga drewniana. W miejscu, gdzie przewidziano 
punkt przygotowywania i wydania posiłków konstrukcja wiaty została wzmocniona poprzez 
zwiększenie ilości słupów wsporczych  
( rys. PK_Wisła_HPJ_wiata_rzut podestu_wzmocnienie pod grilla_K2_Rev.1, 
 PK_Wisła_HPJ_wiata_rzut fundamentów_K1-1_Rev.1). 
Skarpa w obrębie projektowanej wiaty jest zabezpieczona przed osuwaniem za pomocą murku 
oporowego wykonanego z gabionów.  
(rys. PK_Wisła_HPJ_wiata_murek oporowy z gabionow_przekroj_K6,  
PA_Wisła_HPJ_wiata_szkic wcięcia skarpy przy wiacie,  
PA_Wisła_HPJ_wiata_szkic wcięcia skarpy+wzmocnienie skarpy_rys A01_rev) 
 
Dach w konstrukcji drewnianej o spadku ok. 30%, pokrycie z blachy tytanowo-cynkowej na deskowaniu 
pełnym. Rynny i rury spustowe wykonane z blachy tytanowo-cynkowe kolorystycznie dopasowane do 
koloru pokrycia dachowego. Konstrukcję wiaty wykonać zgodnie z dokumentacją projektową 
opracowaną przez jednostkę projektową Michał Ciemniewski architekt. 
 
Miedzy słupami części grillowej zaprojektowano balustradę drewniana o wysokości 1,10m. Balustradę 
wykonać zgodnie z projektem wizualizacji wnętrz przygotowanym rzez biuro TIKA Design  
(rys,: 21.02.18_Projekt funkcjonalny wiaty rzut,  
Wizualizacja wiata 1+2). 
 
W części wiaty grillowej znajduje się miejsce na palenisko i miejsce wydawania posiłków. Lokalizacja i 
wymiary zewnętrzne zgodnie z projektem wizualizacji wnętrz przygotowanym przez biuro TIKA Design.  
 
Budowa i wyposażenie miejsca grillowego i wydatki posiłków – poza zakresem zamówienia 
 
Wiata grillowa będzie wyposażona w przezroczyste rolety z możliwością zamknięcia ścian bocznych 
wiaty – poza zakresem zamówienia 
 
Wyposażenie wiaty grillowej w  drewniane ławy i stoły – poza zakresem zamówienia. 
 
Pod wiatą oraz w jej obrębie należy wykonać niwelację i odtworzyć istniejące betonowe utwardzenie 
nawierzchni. 
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Roboty dodatkowe: 
Demontaż istniejącego okna o wymiarach w poziomie projektowanej wiaty – oznaczono kolorem 
czerwonym na rys. A.04 – Elewacja południowa dokumentacji projektowej opracowana przez 
jednostkę projektową Michał Ciemniewski architekt oraz zamurowanie otworu z odtworzeniem 
warstw ściany istniejącej. 
 
Wykonanie okładziny ściennej na istniejącej części elewacji południowej w obrębie wiaty grillowej 
zgodnie z wytycznymi i projektem wizualizacji wnętrz przygotowanym przez biuro TIKA Design. 
 
Kolorystyka elementów drewnianych wiaty – zgodnie z wytycznymi biura TIKA Design. 
 
Instalacja elektryczna: 
Zgodnie z dokumentacją projektową opracowana przez jednostkę projektową Michał Ciemniewski 
architekt. 
Oświetlenie zgodnie z wytycznymi i projektem wizualizacji wnętrz wiaty grillowej przygotowanym 
przez biuro TIKA Design 
 
Przewidzieć podejścia pod nagłośnienie wiaty. 
 
Instalacja wentylacji i klimatyzacji: 
Odciąg spalin z miejsca przygotowania i wydawania posiłków (grilla) – poza zakresem zamówienia 
 
Instalacja wodociągowo-kanalizacyjna: 
Zgodnie z dokumentacją projektową opracowana przez jednostkę projektową Michał Ciemniewski 
architekt. 
Miejsce doprowadzenia podejść wod-kan zgodnie z lokalizacją miejsca grillowego i wydawania 
posiłków zaprojektowanego przez biuro TIKA Design. 
 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią następujące dokumenty zapisane w formacie 
pdf: 

1. Pozwolenie na budowę – decyzja nr 1730 wydania dnia 29.10.2020. 
2. Projekt budowlany pn.: Budowa ogrodu zimowego oraz wiaty dla gości przy budynku hotelu 

Pod Jedlami *** w Wiśle, opracowany przez jednostkę projektową Michał Ciemniewski 
architekt, os. Skolnity 43, 43-460 Wisła, sierpień 2020 w zakresie dotyczącym budowy ogrodu 
zimowego obejmujący pliki oznaczone: 

− PB – projekt budowlany składany jako załącznik do wniosku o pozwolenie na budowę 

− IE – projekt instalacji elektrycznych 

− IS – projekt instalacji wod- kan 

− PA – projekt architektury 

− PK – projekt konstrukcji 
3. wizualizacja wnętrz dla ogrodu zimowego opracowany przez Tika design obejmujący 

następujące pliki: 

− 21.02.18_Projekt funkcjonalny wiaty rzut 

− Wizualizacja 1 

− Wizualizacja 2 
 

 


